

Změnový list č. 2

Stavba: „Demolice stájí č. 2 a 3, s vestavbou a objektu kanceláří“

Datum vydání požadavku:

09.08.2022

Adresa objednatele:

**Školní statek a krajské středisko
ekologické výchovy Cheb ,
příspěvková organizace, U Farmy
30/11, Dolní Dvory, 350 02 Cheb**

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

V projektové dokumentaci a v projektovém rozpočtu byl předpoklad, že bude vybouraný materiál tvořit 10% objemu haly a tomu bude odpovídat množství vyvezené sutě její naložení na dopravní prostředky a platba skládkového. Ve skutečnosti bylo materiálu více, což je doloženo vážnými listky.

Nové řešení:

Bylo vybouráno, naloženo, odvezeno a skládkováno více materiálu, než bylo předpokládáno v projektové dokumentaci a v projektovém rozpočtu, což je doloženo vážnými listky.

Zdůvodnění změny:

Skutečný rozsah bylo možno ověřit až při realizaci

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Nemá vliv na zpracování změny PD. Změna je doložena vážnými listky.

Předpokládaný vliv na termín, cenu díla:

Termín byl prodloužen.

Zvýšená kvalita provozu.

Cena díla se zvyšuje o

1 937 214,75 Kč bez DPH.

Vyjádření zhotovitele stavby:

Bez připomínek.

Datum: 9.8.2022

Ing.
Gabriela
Kočová

Digitálně podepsal
Ing. Gabriela Kočová
Datum: 2022.08.09
15:28:18 +02'00'

Vyjádření technického dozoru stavebníka:

Bez připomínek.

Datum: 9.8.2022

technický dozor stavebníka

Ing. Jaroslav
Radovnický

Digitálně podepsal
Ing. Jaroslav
Radovnický
Datum: 2022.08.09
14:59:53 +02'00'

Změnový list č. 2

Stavba: „Demolice stájí č. 2 a 3, s vestavbou a objektu kanceláří“

Vyjádření objednatele:

322 připomínka

Datum: ~~9.8.2022~~

26. 8. 2022

	Školní statek a kraj ekologické výc příspěvková o U Farmy 30/11, 3 IČ: 00076889, DIČ	

Přílohy:

PŘÍLOHA a) ke ZMĚNOVÉMU LISTU č.2- Rozpočet

PŘÍLOHA b) ke ZMĚNOVÉMU LISTU č.2- Soupis vážních lístků (Jednotlivé vážní lístky jsou archivovány u objednatele)

PŘÍLOHA a) ke ZMĚNOVÉMU LISTU č.2- Rozpočet		č. ZL 2 a)	
Objednatel : Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb , příspěvková organizace		Datum : 09.08.2022	
Zhotovitel: Marent Demolice s.r.o.			
Týká se :	Demolice stáji č.2 a 3 s vestavbou objektu kanceláří		
Odkazy :			
PŘÍLOHA b) ke ZMĚNOVÉMU LISTU č.2 - Vážní listky			
ZMĚNA : objem prací - objem demolice a následná likvidace a odvoz materiálů z demolice			
Počet připojených listů specifikací :		Počet výkresů :	
Změna je vyvolána:	záměrem stavebníka	chybou v dokumentaci	chybou dodavatele
			Upřesněním rozsahu díla dle skutečnosti, na základě vážných listků
			x
Změnový list vydává:			
OHODNOCENÍ ZMĚNY		Datum : 09.08.2022	
Odesláno / Předáno	poštou	osobně	
		x	
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy (a) dohodnuté ceny (b) dohodnuté lhůty ukončení díla zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :			
Odpočty	581 460,40		
Přípočty	2 518 675,15		
Cenový rozdíl	1 937 214,75		
Počet listů příloh :		1	
		Dopad do termínu:	
		ANO	
Předal :		Odsouhlasil :	
Generální dodavatel	Ing. Gabriela Kočová	Objednatel:	26.8. 2022
Datum:	Datum: 2022.08.09 15:26:35 +02'00'	Datum:	Datum:
Odsouhlasil :	Ing. Jaroslav Radovnický	Odsouhlasil :	Objednatel
TDI	Datum: 2022.08.09 15:03:10 +02'00'	Datum:	Datum:

Demolice stájí č.2 a 3 s vestavbou objektu kanceláří												č. OZ	2 a)		
Odpočet									Přípočet					Rozdíl	
	kod	Specifikace	m.j.	mn.	j. cena	Celkem		kod	Specifikace	m.j.	množství	j.cena	Celkem	Celkem	popis změny
6	981131311	Demolice hal zděných na MVC podíl konstrukcí do 10 % postupným rozebráním	m3	15 996,140	35,00	559 864,90								-559 864,90	Zvolená položka v původním výkazu výměr neodpovídá skutečnosti
13	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	10,240	450,00	4 608,00								-4 608,00	vyúčtování dle skutečnosti vážních listů
14	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	37,750	450,00	16 987,50								-16 987,50	vyúčtování dle skutečnosti vážních listů
								981131313	Demolice hal zděných na MVC podíl konstrukcí přes 15 do 20 % postupným rozebráním	m3	15 996,140	281,00	4 494 915,34	4 494 915,34	nově zvolená položka nejvíce vyhovující k provádění prací , celkový objem konstrukcí z objemu m3OP je 25%
									Poskytnutá sleva z ceny ÚRS 60%				-2 696 949,20	-2 696 949,20	poskytnutá sleva zhotovitelem
							10	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4 965,805	70,00	347 606,35	347 606,35	vyúčtování dle skutečnosti vážních listů
							11	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34 760,635	1,00	34 760,64	34 760,64	vyúčtování dle skutečnosti vážních listů
							12	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	5,250	450,00	2 362,50	2 362,50	vyúčtování dle skutečnosti vážních listů
							15	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	1,235	2 500,00	3 087,50	3 087,50	vyúčtování dle skutečnosti vážních listů
							16	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	4 473,700	58,00	259 474,60	259 474,60	vyúčtování dle skutečnosti vážních listů
							18	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	580,879	58,00	33 690,98	33 690,98	vyúčtování dle skutečnosti vážních listů
							19	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4 965,805	8,00	39 726,44	39 726,44	vyúčtování dle skutečnosti vážních listů
Odpočet celkem						581 460,40	Přípočet celkem						2 518 675,15	1 937 214,75	

IČ	2	6	3	9	0	9	3	1		
----	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

Číslo provozovny	Dolní Dvory	
------------------	-------------	--

List č.

		2

Počet listů

Pořad. číslo	Dle katalogu odpadů			BÚ kód Y	Množství odpadu (tuny)		Kód způsobu nakládání	Partner	Pozn.
	Kód druhu odpadu	Název druhu odpadu	Kat.		Celkem (t)	z toho dle sloupce 8 (t)		IC, název provozovny, sídlo provozovny, kód okresu (CZ-NUTS 4) provozovny	
1	2	3	4	5	6		8	9	10
15	170102	Cihla			640,3				27.6.
16	170101	Beton			686,8				28.6.
17	170101	Beton			544,1				29.6.
18	170101	Beton			482,2				30.6.
19	170101	Beton			289,2				4.7.
20	170101	Beton			418,8				7.7.
21	170101	Beton			431,0				11.7.
22	170101	Beton			418,4				18.7.
23	170101	Beton			648,4				21.7.
24	170101	Beton			218,6				22.7.
25	170101	Beton			336,7				27.7.
26	170101	Beton			103,5				28.7.
27	170101	Beton			142,6				29.7.
28	170201	Dřevo			8,67				7.7.
					5369,27				②

Praha-Sokolov-Most-Ústí
 Stará Ovčárna čp. 2146, 356 01 Sokolov
 IČ: 263 90 931, DIČ: CZ26390931
 www.marentdemolice.cz

Praha-Sokolov-Most-Pízen
Stará Olčárna čp. 2146, 356 01 Sokolov
IČ: 263 90 931, DIČ: CZ26390931
www.marentdemolice.cz

